А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

   ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.06.2020 г.                                                                                                     № 1031

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 15.10.2015 № 2424

«Об Административном регламенте

предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги

по предварительному согласованию

предоставления земельного участка

на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления

земельного участка на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа, утвержденный Постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 15.10.2015 № 2424, следующие изменения:

1.1 в пункте 1.1 после слов «(муниципальная услуга),» дополнить

словами «по основаниям, установленным подпунктом 2 пункта 1 статьи 39.14,

статьей 39.15, за исключением случая, предусмотренного подпунктом 15

пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации»;

1.2 в приложении 1:

1.2.1 после слов «статьей 39.15» дополнить словами

«, за исключением случая, предусмотренного подпунктом 15 пункта 2 статьи

39.6,»;

1.2.2 после слов «пунктом 2 статьи 39.6» дополнить словами

«за исключением случая, предусмотренного подпунктом 15 пункта 2 статьи

39.6,».

consultantplus://offline/ref=8BF51475F65F39A33B0420DC0731429677CEA82A6F080650A0435F52D3F188B08D1978DC5617956D737D3E8BE817x8D
consultantplus://offline/ref=F68B268BC042FDF7A38090CB12A27AA206A173CD5D11B2AB9C419CC815DF661B12805BE07F00652EAAFF0278A19FE1180E463454132BF3i6E
consultantplus://offline/ref=F68B268BC042FDF7A38090CB12A27AA206A173CD5D11B2AB9C419CC815DF661B12805BE67D096C71AFEA1320AE9CFE060B5D285611F2i9E

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа    К.В. Брызгин